7

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2022 год

В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2022 год изменение, заменив в строках 20, 21 слова «Установка детской площадки по адресу: переулок Октябрьский на пересечении с ул. Плодоягодная (планировка, освещение, установка игрового оборудования, установка спортивного оборудования)» словами «Установка спортивной площадки на базе МБОУ ООШ № 2 по ул. Красноармейская, 283А (планировка, установка спортивного оборудования)».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики и органы местного самоуправления муниципального образования «Городской округ город Воткинск Удмуртской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

                          В.П. Невоструев

г. Ижевск

Проект постановления вносит:
	постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по бюджету, налогам и финансам                                               Н.Р. Мухамедзянов